ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cestino gettacarte auto-estinguente MEDIAL GRISU'
15 litri colore grigio

CK430371

Cestino gettacarte auto-estinguente
GRISU'

8033433772673
MEDIAL
770002

N

Cadauno
1

1

2.5

24956

Gettacarte antifuoco - testa soffocante per bloccare la propagazione del fuoco - base in gomma
antigraffio

Colore grigio

Tipo cestini auto-estinguenti
Materiale metallo

Capacita 15 litri

Dimensioni 27,5x27,5x33 cm




Marca

MEDIAL

Articolo

gettacarte antifuoco

Utilizzo

raccolta carta




