

Cestino gettacarte auto-extinguente MEDIAL GRISU' 15 litri colore grigio	
	
Codice	CK430371
Descrizione	Cestino gettacarte auto-extinguente GRISU'
EAN	8033433772673
Marca	MEDIAL
Part number	770002
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.5
Volume (cm ³)	24956
Gettacarte antifuoco - testa soffocante per bloccare la propagazione del fuoco - base in gomma antigraffio	

SPECIFICHE	
Colore	grigio
Tipo	cestini auto-extinguenti
Materiale	metallo
Capacità	15 litri
Dimensioni	27,5x27,5x33 cm

Marca	MEDIAL
Articolo	gettacarte antifuoco
Utilizzo	raccolta carta
